% MuHHCTepCTBO crnopTa Poccuiickoii Penepaunun

CamapcKkasi perHOHaAbHasi heZlepallHsi BEAOCIIOPTA-IIOCCE, BEAOCIIOPTA-TPEK, BEAOCIIOpTa-MayHTHHGal K, BeaocmopTa-BMX

IIEPBEHCTBO POCCHH
BEAOCIIOPT-LIIOCCE

MHOroZHeBHas FOHKa 2 Typ

MuHzHCcTepCcTBO cnopTa Camapckoi o6aacTH

YnpaBaeHHe (PH3HUECKOH KyABTYDPBI H CIIOPTa FOPOACKOro oKpyra TOABATTH

Penepanusa BeAOCHIeAHOro cnopra Poccun

OHOWIH 15-16 AeT

PE3Y/IbTATDI cpegHan ckopocTb nobeautens: 39,86 km/u

3 3Tan
rpynmnoBas roHka

r. ToNbATTH, y4acTku gopor HabeperkHow 8 kBapTana ABTO3aBOACKOrO p-Ha
yetsepr 25 aBrycta 2016 r.

OuctaHuma: 70 Km

Bpems ctapTta 11:00

Mecto Ne roHwy kop UCI damunusa Umsa KomaHpa Bpemsa  Orcr. BoHud.
1 77 RUS20000908 AueHko MBaH KanuHuHrpagckas obnactb 1:45:25  0:00:00 16"
2 29 RUS20010118 bytpexuH tOpuit KemepoBckas obnactb 1:45:27  0:00:02 10"
3 55 RUS20001226 BTiopuH AHTOH JleHuHrpaackaa obnactb 1:45:32  0:00:07 5"
4 35 RUS20000402 KHases Hukuta YamypTtckas Pecnybnuka 1:45:36  0:00:11 1"
5 3 RUS20000608 Kucenes Hukuta Camapckas obnactb 1:47:08 0:01:43
6 7 RUS20010619 Casenbes [leHuc Camapckas obnactb 1:47:16  0:01:51
7 91 RUS20011105 bepesHak AnekcaHap CapaToBckas obnacTb 1:47:18  0:01:53
8 87 RUS20000115 KaneHos Ceprett Bnaanmupckas obnactb 1:47:24  0:01:59
9 105 RUS20000302 Kpy4uuHuH Ceprei CBepanoBcKas obnactb 1:47:24  0:01:59
10 49 RUS20000130 YupyxuH Mwuxaunn CaHkT-MeTepbypr 1:47:25  0:02:00
11 14 RUS20000924 Mopo3os AHapei Camapckas obnactb 1:47:25  0:02:00
12 59 RUS20000322 ArawwH 3ayapa MpKyTcKas obnactb 1:47:25  0:02:00
13 119 RUS20010213 Ky4yepasbiii Unba Pecny6nvka TaTapctaH 1:47:25  0:02:00
14 111  RUS20010429 Yeptos JleoHnp, Camapckas obnactb 1:47:25  0:02:00
15 25 RUS20011117 Xyaakos PycnaH Tsepckas obnacTb 1:47:25  0:02:00
16 61 RUS20000315 Haymos EsreHui Hukeropogackas obnactb 1:47:25  0:02:00
17 65 RUS20000516 Yumpkos AnekcaHap BopoHecKkas obnactb 1:47:25  0:02:00
18 112 RUS20010127 BbtormnH MeaH Camapckas obnactb 1:47:28  0:02:03
19 50 RUS20000320 MoTekano Hnkonai CaHkT-MeTepbypr 1:47:28  0:02:03
20 107  RUS20000905 LlecTtépkuH dammp Camapckas obnactb 1:47:28  0:02:03
21 67 RUS20000223 Kwucenes AHTOH BopoHecKkas obnactb 1:47:28  0:02:03
22 104 RUS20010110 MpoHWH KoHCTaHTWH CBepanoBcKas obnactb 1:47:28  0:02:03
23 63 RUS20000703 Bwukynos EsreHui Hukeropogackas obnactb 1:47:28  0:02:03
24 86 RUS20000420 KypbaHos Cepreit Bnaanmupckas obnactb 1:47:28  0:02:03
25 71 RUS20000606 YepenaHos [aHun KpacHoaapckuin kpai 1:47:28  0:02:03
26 43 RUS20000906 Kwucnakos Buktop McKoBcKas obnacTb 1:47:28  0:02:03
27 46 RUS20010706 AptembesB Makcum CaHkT-MNeTepbypr 1:47:28 0:02:03
28 102  RUS20000205 MnaTtoHoB AHApeW Pecnybnuka Aapires 1:47:28 0:02:03
29 64 RUS20010208 [donxukos Kanm Huskeropogackan obnactb 1:47:28 0:02:03
30 109 RUS20000526 Uapés Muxaunn Camapckas obnactb 1:47:32  0:02:07
31 12 RUS20010306 Pauutenes Bnagucnas Camapckas obnactb 1:47:32  0:02:07
32 21 RUS20000824 ToH4apos Cepreit Opnosckas obnactb 1:47:34  0:02:09
33 6 RUS20010618 KysHeuos Bnagucnas Camapckas obnactb 1:47:34  0:02:09
34 96 RUS20011115 CbicoeB Muxaun CseppanoBckas obnactb 1:47:34  0:02:09
35 110 RUS20000617 Kupunnuu Kupunn Camapckas obnactb 1:47:37  0:02:12
36 56 RUS20000220 [ly3aHkoB Muxann JleHuHrpaackaa obnactb 1:47:39 0:02:14
37 85 RUS20010119 CenusaHos Jlasp Yysawckas Pecnybnuka 1:47:39  0:02:14
38 92 RUS20001014 Cypapwukos AnekcaHap MeH3eHcKas obnactb 1:47:44  0:02:19
39 127  RUS20000321 3aropopgHuii OeHuc YnbAHOBCKan 0bnactb 1:47:47  0:02:22
40 32 RUS20010416 KHA3eB Hukuta YamypTckasa Pecnybivka 1:47:54  0:02:29
41 57 RUS20011024 Crtpenkos Hukuta JleHuHrpaackaa obnactb 1:47:58  0:02:33
42 58 RUS20010515 Kynakos Makcum JleHuHrpaackaa obnactb 1:48:15  0:02:50
43 106  RUS20010923 [Amwutpos Anekcei CsepasioBcKan obiactb 1:48:40 0:03:15
44 103 RUS20000821 ¥YnaHoB HukuTa CsepasioBcKan obiactb 1:48:55  0:03:30
45 68 RUS20010703 WckaHaapos AnekcaHap BopoHexckasa obnactb 1:49:15  0:03:50
46 15 RUS20000715 Caukos leopruit Camapckas obnactb 1:50:25  0:05:00
47 89 RUS20010309 TynaikuH Muxaun CaparoBckas obnactb 1:52:25  0:07:00
48 80 RUS20000702 bensikos Ceprei KanuHuHrpaackas obnactb 1:54:25  0:09:00
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RUS20000809
RUS20010320
RUS20001005
RUS20000223
RUS20001111
RUS20010705
RUS20011110
RUS20010307
RUS20001204
RUS20010106
RUS20010615
RUS20000918
RUS20010204
RUS20000319
RUS20000706
RUS20000914
RUS20000314
RUS20010809
RUS20010723
RUS20000717
RUS20000426
RUS20010812
RUS20010519
RUS20010921
RUS20001118
RUS20010806
RUS20010624
RUS20010905
RUS20010413
RUS20010807
RUS20010407
RUS20010608
RUS2000703

RUS20000831
RUS20010806
RUS20010112
RUS20000627
RUS20010525
RUS20000126
RUS20000106
RUS20010612
RUS20000326
RUS20000226
RUS20010101
RUS20010629
RUS20010407
RUS20000315
RUS20020319
RUS20010209
RUS20000105
RUS20010620
RUS20020710
RUS20000314
RUS20010213
RUS20011001
RUS20001225
RUS20010709
RUS20010116
RUS20001227
RUS20000720
RUS20010224
RUS20000116
RUS20000506
RUS20010301
RUS20000124

raspunos Cepreii
l'yces fikos
BepHaukuit HUKuTa
LeHapuk PomaH
CopoKuH JaHunn
Kyapsakos Mapk
KnemeHbeB ApTém
KybbIpKMH ApHObA,
Apxunos JaHuun
MecTtpukos ApTém
MuweHKo PycnaH
KneHbiwes AHapei
boHaapes ApTém
CyxaHoB KOHCTaHTUH
HOpuH Makcm
Lapos Mpuropwmii
Cratees lOpwuit
Makcumos eHunc
Annmos Pamunb
WcayeHko Banepwuii
Cyxos Cepreit
Kopwwukos 3ayapa
PomaHoB HukuTa
banaHes [laHuun
Yucros Hukuta
Konnakos Bagum
3eneHuH AnekcaHap
CemexnH KoHcTaHTUH
Pa6os Cepreit
BacunbyeHko Hukonawm
Nlebenes AHapei
Kupees Knpunn
EpowkuH UeaH
IpuueHko Makcum
3anHynuH Jamup
Banbiwes KoHCTaHTMH
MNetpos Erop
beneHos JleoHuna
bapabaHoB AnekcaHap
dponkos AHTOH
Konobpos AHapei
Lknaes Bnagnmmp
Motanos Muxaunn
Nesawos Erop
fmanmxaHos Tumyp
AHpgpees Bnagnmnp
depopos Unbs
Ko3unH AnekcaHap
Honyab Bagum
Hosukos Anekcew
Ucnamos Banepuii
®dunokceHoB PomaH
lFonosuH Omutpui
Masnos Kupaiip
NobaHkos MBaH
LLlaykoB ApTém
MNeTtpos MNasen
byppos daHun
BaduH PycnaH
JNlyraHckuii Bnagucnas
Amnnos dmunb
KBaweHHMKoB Erop
MyroBkmH Muxann
[asbiaos Uaba
BacuH Ceprei

CaHkT-MNeTepbypr
Camapckas obnactb
CaHkT-MNeTepbypr
YnbAaHoBCKaa obnactb
Camapckas obnactb
Kemeposckasa obnactb
CepganoBckas obnactb
Yysawickan Pecnybnuka
CaHkT-MNeTepbypr
Camapckas obnactb
KpacHogapcKkuit Kpai
Opnosckasa obnactb
Pecny6nvka Agpbires
Pecnybnuka TatapcTaH
BopoHexckaa obnactb
CaHkT-MNeTepbypr
Yysaluckas Pecnybnuka
MpkyTckaa obnactb
Pecnybnuka TatapcTaH
Pecnybnuka Agbiren
Hukeropogackas obnactb
KpacHoaapckuit Kpan
MckoBckaa obnacTb
CaHkT-MNeTepbypr
MckoBckaa obnacTb
YamypTckana Pecnybamka
Camapckas obnactb
Opnosckasa obnactb
TBepckas obnacTb
OpeHbyprckan obnactb
YamypTckasa Pecnybavka
CaHkT-MeTepbypr
CapaToBckaa obnacTb
KanuHuHrpaackas obnactb
OpeHbyprckan obnactb
PecnybnvKka TaTtapcTaH
MckoBckas obnacTb
BopoHexckasa obnactb
Camapckas obnactb
MeH3eHcKaa obnactb
TBepckas obnacTb
YamypTckasa Pecnybavka
YamypTckasa Pecnybivka
YamypTckasa Pecnybivka
Camapckas obnactb
Tsepckas obnacTb
YamypTckasa Pecnybivka
KanuHuHrpaackas obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
CepanoBckaa obnactb
Pecnybnuvka Aapires
KpacHoaapckuit Kpan
KpacHoaapckuit Kpan
KpacHoaapckuit Kpan
Camapckas obnactb
Yysaluckas Pecnybnuka
MckoBckas obnacTb
YamypTckasa Pecnybivka
PecnybivKka TaTtapcTaH
MockoBckas obnactb
PecnybivKka TaTtapcTaH
Camapckas obnactb
Camapckas obnactb
BopoHexckas obnactb
CaHkT-MeTepbypr
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0:11:00
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114 116  RUS20010908 Hectepos OmuUTpuii OpeHbyprckas obnacTtb 2:14:25  0:29:00
H/d 94 RUS20000830 3to3uH Omutpuii MNeH3eHcKan obnactb
H/C 95 RUS20000830 KanawwuH leopruit MNeH3eHcKan obnactb
CTapTOBaNO roHwmKos: 115
Knaccudmkaums "AKTUBHbIN rOHWUK"
Mecto N2 roHw kog UCI damunua Uma KomaHpa 1 n/d 2 nid

1 77 RUS20000908 AueHKo MBaH KanuHuHrpaackas obnactb 3" 3"

2 29 RUS20010118 BytpexuH Opwuit KemepoBcKas obnactb 2" 2"

3 35 RUS20000402 KHaszes Hukuta YamypTckasa Pecnybavka 1"

4 55 RUS20001226 BTiopuH AHTOH JleHuHrpaackan obnactb 1"

FeHepanbHaa Knaccuoukauma nocse 3 stana

1 29 RUS20010118 byTtpexuH tOpwit KemepoBcKkaa obnactb 4:08:36 0:00:00

2 77 RUS20000908 AueHKo UBaH KanuHuHrpagckas obnactb 4:08:40 0:00:04

3 35 RUS20000402 KHA3eB Hukuta YamypTckana Pecnybauka 4:09:33 0:00:57
4 87 RUS20000115 KaneHos Cepreit Bnagnmmnpckas obnactb 4:10:36 0:02:00

5 49 RUS20000130 YupyxmH Muxaun CaHkT-MNeTepbypr 4:10:37 0:02:01

6 50 RUS20000320 Motekano Hukonait CaHkT-MNeTepbypr 4:10:38 0:02:02

7 65 RUS20000516 Yupkos AnekcaHap BopoHekckasa obnactb 4:10:43 0:02:07

8 63 RUS20000703 Bwukynos EBreHui Hukeropopackas obnacto 4:11:02 0:02:26
9 25 RUS20011117 Xyasakos PycnaH TBepcKas ob6nacTb 4:11:05 0:02:29
10 59 RUS20000322 ArawwuH dayapg, MpKyTCKaa obnactb 4:11:06 0:02:30
11 3 RUS20000608 Kucenes Hukuta Camapckas obnactb 4:11:09 0:02:33
12 61 RUS20000315 Haymos EBreHuit Hukeropopackas obnacto 4:11:23 0:02:47
13 55 RUS20001226 BTtiopuH AHTOH JleHunHrpazckas obnactb 4:11:45 0:03:09
14 107  RUS20000905 LWectépkmH Jamup Camapckas obnactb 4:11:46 0:03:10
15 112 RUS20010127 BbloruH MsaH Camapckas obnactb 4:11:49 0:03:13
16 86 RUS20000420 KypbsaHos Cepreit BnagmmupcKkan obnactb 4:12:09 0:03:33
17 7 RUS20010619 Casenbes [leHuc Camapckas obnactb 4:12:14  0:03:38
18 119 RUS20010213 Ky4yepssbiit Unba PecnybnvKka TaTtapcTaH 4:12:24  0:03:48
19 56 RUS20000220 [ly3aHkoB Muxann JleHuHrpaackan obnactb 4:12:32 0:03:56
20 104 RUS20010110 MpoHWH KOHCTaHTMH Csepp/ioBcKas obnactb 4:12:51 0:04:15
21 64 RUS20010208 [donxKunkos Kanm Hukeropopackan obnacto 4:12:51 0:04:15
22 21 RUS20000824 TloHuapos Cepreit OpnoBsckasa obnactb 4:12:57 0:04:21
23 102  RUS20000205 MnatoHoB AHApeW Pecnybnvka Aabires 4:12:59 0:04:23
24 57 RUS20011024 Crpenkos Hukuta JleHuHrpaackan obnactb 4:13:01 0:04:25
25 110 RUS20000617 Kupunnunu Kupunn Camapckas obnactb 4:13:04 0:04:28
26 96 RUS20011115 Cbicoes Muxaunn Cepp/ioBcKas obnactb 4:13:31 0:04:55
27 91 RUS20011105 bepe3Hak AnekcaHap CapatoBckas obnactb 4:13:32 0:04:56
28 14 RUS20000924 Mopo3os AHapelt Camapckas obnactb 4:14:00 0:05:24
29 109 RUS20000526 Uapés Muxann Camapckas obnactb 4:14:00 0:05:24
30 67 RUS20000223 Kucenes AHTOH BopoHecKan obnactb 4:14:07 0:05:31
31 85 RUS20010119 CenusaHos Jlasp Yysaluckas Pecnybnuka 4:14:16  0:05:40
32 46 RUS20010706 Aptembes Makcum CaHkT-MeTepbypr 4:14:17 0:05:41
33 92 RUS20001014 CypapukoB AneKkcaHap MNeH3eHcKas obnacTb 4:14:39 0:06:03
34 71 RUS20000606 YepenaHoB daHun KpacHoaapckuit Kpan 4:15:27  0:06:51
35 111  RUS20010429 Yeptos J/leoHup, Camapckas obnactb 4:15:53 0:07:17
36 32 RUS20010416 KHases Hukuta YamypTckasa Pecnybivka 4:15:53 0:07:17
37 15 RUS20000715 Caukos [eopruii Camapckas obnactb 4:16:36  0:08:00
38 106  RUS20010923 [mutpos Anekcem CseppioBcKas obnactb 4:16:52 0:08:16
39 43 RUS20000906 Kwucnsakos Bukrtop MNcKkoBcKasa obnacTb 4:17:03 0:08:27
40 89 RUS20010309 TynalikuH Muxaun CapatoBckas obnactb 4:17:13 0:08:37
41 103 RUS20000821 YnaHoB HukuTa CseppioBcKas obnactb 4:17:30  0:08:54
42 68 RUS20010703 WckaHpapos AnekcaHap BopoHecKan obnactb 4:17:53 0:09:17
43 80 RUS20000702 bensakos Ceprei KanuHuHrpagckas obnactb 4:18:18 0:09:42
a4 16 RUS20010320 [lyces flkos Camapckas obnactb 4:20:39 0:12:03
45 48 RUS20000809 TaBpunos Cepreti CaHkT-MeTepbypr 4:20:43  0:12:07
46 126  RUS20000223 WeHapwk PomaH YnbsHoBCKaA obnactb 4:22:28 0:13:52
47 23 RUS20000918 KneHblwes AHgpen Opnosckasa obnactb 4:24:05 0:15:29
48 44 RUS20001005 bepHaukuin HukuTa CaHkT-MeTepbypr 4:24:32  0:15:56
49 97 RUS20011110 KnemeHbeB ApTém CseppioBcKas obnactb 4:24:37 0:16:01
50 74 RUS20010615 MuuweHKo PycnaH KpacHoaapckuit Kpai 4:25:16  0:16:40
51 127 RUS20000321 3aropogHuii [leHuc YnbsHoBCKaA obnactb 4:25:41 0:17:05
52 45 RUS20001204 Apxunos [aHuun CaHkT-MeTepbypr 4:25:53 0:17:17
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RUS20010106
RUS20010519
RUS20010921
RUS20010812
RUS20010204
RUS20001118
RUS20000319
RUS20010618
RUS20010307
RUS20010809
RUS20000426
RUS20000717
RUS20010407
RUS20000706
RUS20010723
RUS20000302
RUS20010624
RUS20010306
RUS20000314
RUS20010515
RUS20010905
RUS20000106
RUS20000831
RUS20000326
RUS2000703

RUS20000226
RUS20000126
RUS20010608
RUS20010806
RUS20010209
RUS20010612
RUS20010705
RUS20010407
RUS20010112
RUS20000314
RUS20001111
RUS20020710
RUS20000315
RUS20000914
RUS20020319
RUS20010413
RUS20000720
RUS20000627
RUS20000124
RUS20000105
RUS20010629
RUS20010807
RUS20000116
RUS20011001
RUS20010620
RUS20010806
RUS20010525
RUS20010116
RUS20010213
RUS20010709
RUS20001225
RUS20010101
RUS20010301
RUS20001227
RUS20010224
RUS20000506
RUS20010908

MecTtpukos ApTém
PomaHoB HukuTa
banaHes JaHuun
Kopwwukos 3ayapa
boHaapes ApTém
Yucros Hukuta
CyxaHoB KOHCTaHTUH
Ky3sHeuos Bnagucnas
KybbIpKMH ApHObA,
Makcmmos [eHuc
Cyxos Cepreit
McaueHKo Banepuii
Nebenes AHapei
FOpuH Makcum
Annmos Pamunb
KpyunHuH Cepreii
3eneHuH AnekcaHap
PaunTtenes Bnagucnas
Cratees lOpwuit
Kynakos Makcum
CemexnH KoHcTaHTUH
®poskoB AHTOH
puueHko Makcum
LWWknaes Brnagnmmp
EpowkuH UeaH
MNoTtanos Muxaun
BbapabaHoB AnekcaHap
Kupees Knupuan
Konnakos Bagum
Honyab Bagum
Konobpos AHapei
Kyapakos Mapk
AHpapees Bnagnmnp
banbiwes KOHCTaHTUH
FonosuH Omutpuin
CopokuH JaHuunn
®dunokceHos PomaH
depopos Unbs
LWapos puropuii
Ko3unH AnekcaHap
Pa6os Cepreit
NyraHckuii Bnagucnas
Metpos Erop

BacuH Ceprei
Hosukos Anekcew
fmanmxaHos Tumyp
BacunbuyeHko Hukonam
KBaweHHMKoB Erop
NobaHkos MBaH
Ucnamos Banepuii
3aliHyAnH Jamup
beneHos JleoHuna
bypaos daHun
Masnos Kupaiip
MNeTtpos MNasen
LLlaykoB ApTém
Nesawos Erop
[asbiaos Uaba
BaduH PycnaH
Amnnos dmunb
MyroBkmH Muxann
Hectepos Amutpuit

Camapckas obnactb
MckoBckaa obnacTb
CaHkT-MNeTepbypr
KpacHogapcKkuit Kpai
Pecny6nvka Agpbires
MckoBckaa obnacTb
Pecnybnuka TatapcraH
Camapckas obnactb
Yysawickan Pecnybnuka
MpkyTckaa obnactb
Hwukeropogackas obnactb
Pecny6nvka Agpbires
YamypTtckas Pecnybnunka
BopoHexckaa obnactb
Pecnybnuka TatapcTaH
CepganoBckaa obnactb
Camapckas obnactb
Camapckas obnactb
Yysaluckas Pecnybnuka
JleHnHrpaackaa obnactb
Opnosckasa obnactb
MeH3eHcKaa obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
YamypTckana Pecnybauka
CapaToBckaa obnacTb
YamypTckana Pecnybamka
Camapckas obnactb
CaHkT-MNeTepbypr
YamypTckasa Pecnybavka
KanuHuHrpaackas obnactb
TBepckas obnacTb
KemepoBsckas obnactb
Tsepckas obnacTb
PecnybnvKka TaTtapcTaH
KpacHoaapckuit Kpan
Camapckas obnactb
KpacHoaapckuit Kpan
YamypTckasa Pecnybavka
CaHkT-MeTepbypr
KanuHuHrpaackas obnactb
TBepckas obnacTb
MockoBckas obnactb
MckoBckas obnacTb
CaHkT-MeTepbypr
CepanoBckaa obnactb
Camapckas obnactb
OpeHbyprckan obnactb
Camapckas obnactb
Camapckas obnactb
Pecnybnuvka Aapires
OpeHbyprckan obnactb
BopoHexckasa obnactb
YamypTckasa Pecnybivka
KpacHoaapckuit Kpan
MckoBckas obnacTb
Yysaluckas Pecnybnuka
YamypTckasa Pecnybivka
BopoHexckas obnactb
PecnybivKka TaTtapcTaH
PecnybivKka TaTtapcTaH
Camapckas obnactb
OpeHbyprckan obnactb

4:26:06
4:26:47
4:27:22
4:27:52
4:28:01
4:28:12
4:28:18
4:28:48
4:28:49
4:29:04
4:29:09
4:29:13
4:29:28
4:29:35
4:29:36
4:29:39
4:29:40
4:29:54
4:29:57
4:30:21
4:32:23
4:32:35
4:32:39
4:33:31
4:33:43
4:34:06
4:34:17
4:35:00
4:35:04
4:35:10
4:35:47
4:36:11
4:36:21
4:36:38
4:37:18
4:38:39
4:41:52
4:42:02
4:46:48
4:47:16
4:47:43
4:48:35
4:49:00
4:49:08
4:49:15
4:50:29
4:53:06
4:53:50
4:54:16
4:54:52
4:55:56
4:56:02
4:56:50
4:56:50
4:57:29
4:58:38
5:00:01
5:00:51
5:01:39
5:03:55
5:04:27
5:06:21

0:17:30
0:18:11
0:18:46
0:19:16
0:19:25
0:19:36
0:19:42
0:20:12
0:20:13
0:20:28
0:20:33
0:20:37
0:20:52
0:20:59
0:21:00
0:21:03
0:21:04
0:21:18
0:21:21
0:21:45
0:23:47
0:23:59
0:24:03
0:24:55
0:25:07
0:25:30
0:25:41
0:26:24
0:26:28
0:26:34
0:27:11
0:27:35
0:27:45
0:28:02
0:28:42
0:30:03
0:33:16
0:33:26
0:38:12
0:38:40
0:39:07
0:39:59
0:40:24
0:40:32
0:40:39
0:41:53
0:44:30
0:45:14
0:45:40
0:46:16
0:47:20
0:47:26
0:48:14
0:48:14
0:48:53
0:50:02
0:51:25
0:52:15
0:53:03
0:55:19
0:55:51
0:57:45
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77 RUS20000908 AueHKo UBaH

35 RUS20000402 KHaszes Hukuta

29 RUS20010118 BytpexuH Opwuit
87 RUS20000115 KaneHos Cepreit
78 RUS20000831 [puueHKo Makcum
55 RUS20001226 BTiopuH AHTOH

21 RUS20000824 ToH4apos Cepreit
30 RUS20000326 LWknaes Bhnagnmmp

KanuHuHrpaackas obnactb 6"
YamypTckasa Pecnybnumka 6"
KemepoBcKas obnactb 4"
Bnaanmupckas obnactb 3"
KanuHuHrpaackas obnactb 2"
JleHnHrpagckan obiactb 1"
OpnoBsckas obnactb 1"
YamypTckasa Pecnybnumka 1"

CynTaTb Bpemsa Ha 2m 3Tane roHwmka Ne100 RUS20000717 UcayeHko Banepwua Pecnybanka Agbires 1:56:34
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KemepoBckas obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
YamypTckas pecnybamka
Bnagvmupckas obnactb
CaHKT-MNeTepbypr
BopoHecKkas obnactb
Hwukeropoackas obnactb
Tsepckas obnacTb
MpKyTcKas obnactb
Camapckas obnactb KaBTacbesa
JleHuHrpaackas obnactb
Camapckas obnactb KomuH

13 Camapckasn obnactb MNepwmH-OBYNHHUKOB
14 Pecnybnuvka TaTapcTaH

15 CBepa/sioBcKan obnactb

16 OpnoBckas obnactb

17 Pecnybnuka Appiren

18 CapaToBcKan obnactb

19 Yysawckan Pecnybanka

20 MeH3eHcKas obnactb

21 KpacHogapckuit Kpai

22 McKoBcKan 06/1acTb

23 YnbAHOBCKas 06/1acTb

24 MocKoBcKas obnacTb

25 OpeHbyprckan obnactb

26 Camapckas o61acTb CbITHUK

Konnerna komuccapos



